SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

Nucrel® 0910

Ethylene Methacrylic Acid

DuPont Packaging & Industrial Polymers

OnucaHue MaTepunanos:

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Nucrel® 0910 is a copolymer of ethylene and methacrylic acid, made with nominally 9 wt% methacrylic acid. The resin is available for use in

conventional extrusion and coextrusion equipment.

asHas NHdopmaLnms

PeliTuHr areHTcTBa
®dopmbl

MeTop 06paboTku

YnpasneHve no caHNTapHOMy Haf30py 3a Ka4eCTBOM MULLEBbIX NPOAYKTOB 1 MeankameHTos 21 CFR 177,133

YacTuubl

KoakcTpyaunoHHoe hopmoBaHme

OKCTpy3ns

dusunyeckum

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHus

YaenbHbIn BEC

Maccosebin pacxopg pacnnasa (MFR)
(190°C/2.16 kg)

Copep>kaHue meTunakpunara

0.930

10

8.7

g/cm?3

g9/10 min

wt%

ASTM D792, ISO 1183

ASTM D1238, ISO 1133

TennoBsou

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHust

MeTopn ucnbiTaHus

Bukart Temnepatypa pasmsiryeHus
TemnepaTypa nnasneHns

Freezing Point

81.0

100

82

82

°C

°C

°C

°C

ASTM D1525, ISO 306

DSC, ISO 3146

ISO 3146

ASTM D3418

AkeTpy3us

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

3oHa uunnHgpa 1 Temn.
3oHa yunuHapa 2 Temnepartypa.
3oHa uunnHgpa 3 Temn.
3oHa uunnHgpa 4 Temn.
3oHa uunnHgpa 5 Temn.
TemnepaTypa aganTtepa
TemnepaTypa pacnnasa

TemnepaTtypa mMaTpuupbl

185
235
260
285
285
285
<310

285

°C
°C
°C
°C
°C
°C
°C

°C

MHchyKLWIM Mo IKCTPy3umn

Processing conditions shown are for extrusion coating/lamination.

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHdopmauums Ha aTon CTpaHuue npefocrassieHa npon3sogntenem, 1 noCTtaBLUMK JOKYMEHTa He HeCceT HUKaKomn

POpVI,EI,I/I‘-IeCKOVI OTBETCTBEHHOCTW. Bce npasa 3alyieHs!. nO)Kaﬂyl;lCTa, HemMenJieHHO CBAXUTEeCb C HaMu B cny4vae Kakunx-nnéo HapyLIJeHI/IVI.
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CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat
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